
TARIFFE 

Listino Cala Gonone Beach Village 2016 

 

Periodo  Tariffa Giornliera Best Price  Bimbo 3-11  Bimbo 3-11 Bimbo 12-15 

    Prenota Prima  3° letto  4° letto 3° e 4° letto 

02/06 - 10/06 € 90,00 € 63,00  Gratis -50%  -50%  

11/06 - 24/06 € 110,00 € 77,00 Gratis -50% -50% 

25/06 - 08/07 € 130,00  € 91,00 Gratis -50% -50% 

09/07 - 29/07 € 140,00  € 98,00 Gratis -50% -50% 

30/07 - 05/08 € 150,00  € 105,00 Gratis -50% -50% 

06/08 - 12/08 € 180,00 € 126,00 Gratis -50% -50% 

13/08 - 19/08 € 200,00 € 140,00 Gratis -50% -50% 

20/08 - 26/08 € 180,00  € 126,00 Gratis -50% -50% 

27/08 - 02/09 € 140,00 € 98,00 Gratis -50% -50% 

03/09 - 09/09 € 110,00 € 77,00 Gratis -50% -50% 

10/09 - 25/09 € 90,00 € 63,00 Gratis -50% -50% 

 

Sui letti aggiuntivi adulti si applicano i seguenti sconti: 
per il 3° e 4° letto adulti  il 25% sulla tariffa in tutti i periodi. 

 


